
 

 
 
 

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020 PON  
“Competenze e Ambienti per l’apprendimento” 

10.2.5A-FSEPON-TO-2018-53 

 

LICEO STATALE  
“COLUCCIO SALUTATI” 

 

 
LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO a indirizzo sportivo 

LICEO SCIENZE UMANE opzione economico-sociale 
 

ptps03000x@istruzione.it - sito internet www.liceosalutati.it  
Tel 0572 78186 – fax 0572 74360 Via Marconi, 71 - 51016 Montecatini Terme (PT)  

COD. FISC. 81003610474 
 

 
Prot. 231/E8-29 
Montecatini Terme, 21/01/2020 

                                                              Alla sezione di 
       ▪ Pubblicità Legale – Albo on-line 
       del sito internet dell’Istituzione Scolastica 
       www.liceosalutati.it 
 
Nomina della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute tramite procedura aperta di RDO Me.pa. 

per l’acquisto di n. 10 Lettori CD/MP3 - Programma Operativo Nazionale – Fondi Strutturali Europei “Per la 

Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; Programma Operativo Complementare; 

Avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 “Pensiero computazionale e cittadinanza digitale”, Asse I – Istruzione 

– Fondo di Rotazione (FdR) – CIG: Z592B86230 – CUP: C25E17000040006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID/Prot. n.2669 del 03/03/2017; 

 

VISTA la propria determina protocollo 96/E8-29 del 14/01/2020, con la quale si indice la procedura aperta 

di RDO Me.pa. per l’acquisto di n. 10 Lettori CD/MP3, per un valore a base d’asta pari a € 700,00 + I.V.A. 

al 22%, da aggiudicare con l’offerta del prezzo più basso;  

 

DECRETA 

la nomina della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute, che sarà così composta:  

- Novella Nardi (D.S.G.A.) 

- Maria Nicolosi (personale A.T.A.)  

- Stefano Gori (personale docente)  

La Commissione dovrà provvedere a riunirsi per l’esame delle candidature pervenute relative all’avviso 

pubblico citato in premessa.  

 
                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                            Graziano Magrini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 


